Экспертиза проекта решения городской Думы «О внесении и утверждении изменений в Порядок принятия решений об установлении (изменении) тарифов на услуги и выполняемые работы МУП и тарифов (платы) на услуги выполняемые учреждениями МО «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

Контрольно-счётной комиссией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области проведена экспертиза проекта решения Кирово-Чепецкой городской Думы «О внесении и утверждении изменений в Порядок принятия решений об установлении (изменении) тарифов на предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными предприятиями и тарифов (платы) на предоставляемые услуги и выполняемые работы учреждениями муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (далее – проект решения).

В ходе проведения экспертно-аналитической работы по составлению заключения на проект решения установлено:

Проект решения был представлен в Кирово-Чепецкую городскую Думу с соблюдением сроков, установленных Регламентом Кирово-Чепецкой городской Думы. Комплект документов, представленных одновременно с проектом решения, соответствует требованиям Регламента Кирово-Чепецкой городской Думы.

Изменения в Порядок принятия решений об установлении (изменении) тарифов на предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными предприятиями и тарифов (платы) на предоставляемые услуги и выполняемые работы учреждениями муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области внесены на основании протеста Кирово-Чепецкой городской прокуратуры.

Решение принято на очередном заседании Кирово-Чепецкой городской Думы 25.09.2013.